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Radomskie Targi Pracy zorganizowane zostały po raz 
trzynasty 22 września  br. w Sali Koncertowej Urzędu 
Miejskiego przez radomską filię Wojewódzkiego Urzędu 
Pracy wraz z Powiatowym Urzędem Pracy w Radomiu. 
Impreza skierowana była do osób bezrobotnych i 
poszukujących zatrudnienia. 
Targi otworzyli dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w 
Radomiu Józef Bakuła wraz z wicedyrektorem 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie Aleksandrem 
Kornatowskim. Swoją obecnością  zaszczycili targi Starosta 
Radomski, Wiceprezydent Miasta Radomia Jerzy Zawodnik 

oraz przedstawiciele Izby Przemysłowo-Handlowej Ziemi Radomskiej, którzy objęli przedsięwzięcie 
honorowym patronatem . 
- Targi pracy to najprostsza forma komunikacji pomiędzy pracodawcą a pracownikiem. Jest tutaj 25 
stanowisk dodatkowo 10 stanowisk instytucji wszystkich dużych firm z Radomia i regionu, a 
partnerskich. Miejmy nadzieję, że każdy znajdzie coś dla siebie – powiedział Józef Bakuła.  dyrektor 
Pracowników poszukiwali między innymi przedstawiciele radomskiej Fabryki Broni: operatorów CNC, 
elektromonterów, szlifierzy, galwanizatorów, technologów, konstruktorów, wszelkich specjalistów 
zarówno z regionu radomskiego, jak i specjalistów z całej Polski. 
Firma Roboplast produkująca opakowania dla przemysłu spożywczego poszukiwała ludzi do pakowania i 
prac w magazynie. Dynamicznie rozwijająca się firma produkcyjna w branży metalowej - GGG Sp. z o.o. 
CNC machined components - poszukuje kandydatów na stanowiska: operator obrabiarek CNC, 
operatorów piły do metalu, ślusarzy, monterów, inżyniera projektu, asystenta/tki inżyniera projektu. 
RADMOT, specjalizujący się w toczeniu frezowaniu CNC, również poszukuje operatorów obrabiarek CNC. 
Do aplikowania na stanowiska: analityk finansowy, magazynier, spawacz-ślusarz, frezer – operator 
maszyn CNC, operator prasy krawędziowej CNC zapraszała firma Precision Machine Parts Poland Sp. z o.
o. z siedzibą w Radomiu. Płatne praktyki dla studentów/absolwentów oferował Zakład Automatyki 
KOMBUD S.A.,  do podjęcia pracy w Centrum Automatyki i Elektroniki na stanowiskach: zachęcał też 
monter urządzeń, pracownik produkcji, ślusarz- mechanik. 
Radomskie Centrum Innowacji i Technologii Sp. z o.o., prowadzące działalność produkcyjną polegającą 
na druku 3D, poszukiwało pracowników na stanowiska: specjalista CAD, operator maszyn CNC, 
technolog CNC. 
Podczas targów poszukiwani byli pracownicy również jako mechanicy maszyn na produkcji, mechanicy 
utrzymania ruchu, elektronicy, elektromechanicy (Firma Imperial Tabacco), pakowacze, księgowe, 
operatorzy maszyn nalewających, specjaliści ds. sprawozdawczości oraz kontrolerzy jakości w branży 
chemicznej (Firma Global Cosmed). 
Były także oferty zatrudnienia dla pracowników stacji paliw, pracowników budowlanych, kierowców 
autocystern, kierowców kat. C, C+E, kierowców wózków widłowych, manipulantów magazynowych, 
kucharzy, pomocników kucharzy i kelnerów. 
Jak co roku na targach pojawili się także przedstawiciele wojska. Propozycja pracy skierowana była nie 
tylko dla panów, ale także dla pań. Dużym zainteresowaniem cieszyło się stoisko firmy Grafton 
Recruitment, która rekrutowała do pracy w Czechach na stanowisko pracownika maszynowego. Praca 
polegać ma przede wszystkim na obsłudze maszyn podczas produkcji sprężyn metalowych, wierceniu, 
szlifowaniu, obróbce powierzchniowej, pracy z frezarką, cięciu metalowych prętów, obsłudze dziurkarki, 
obsłudze pieców do obróbki cieplnej metali, kontroli elementów itp. 
Przedstawiciele Zakładu Ubezpieczeń Społecznych i Państwowej Inspekcji Pracy udzielali informacji w 
punktach konsultacyjnych. Doradcy zawodowi radomskiej filii WUP udzielili wielu porad indywidualnych 
z zakresu metod i technik poszukiwania pracy, przygotowania profesjonalnych dokumentów 
aplikacyjnych oraz rozmowy z pracodawcą. Własne stoiska miały m.in. radomska filia Wojewódzkiego 
Urzędu Pracy,  Powiatowy Urząd  Pracy, Agencje Pośrednictwa Pracy.
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